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INSTRUÇÃO DE SERVIÇO FAMES Nº. 07 de 30/03/2021. 
 
O Diretor da Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” - FAMES, no 
uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto nº. 685-S de 07/02/2019, Regimento 
Interno e a Lei Complementar nº. 304 de 10/12/2004 e tendo em vista o que consta no 
processo nº. 2021-7WC03.  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final da Bolsa Monitoria Digital, em razão de não haver 
recursos impetrado, em atenção ao item 10 do Edital nº. 01/2021. 
 

Projetos Especiais de Apoio ao AVA - (PEAP-AVA - 01) 

Item Aluno (a) Número E-Docs Pontuação Final 

01 Flávia Bonelli Silva 2021-2ZCT4B 9,48 
02 Leonardo Bento Cavalcante 2021-5TD5KG 9,39 
03 Gabriel Santos Bruno 2021-CWGPSH 9,30 
04 Ricley Ribeiro de Souza 2021-RP5NM0 9,08 

05 Caio Cesar Teixeira Viana 2021-3Q2V3S 9,07 
06 Flavio Henrique da Silva Ribeiro 2021-Q9ZTKK 9,07 
07 Lorena Peires Adão 2021-CF64N5 9,05 
08 Jessika do Couto Godoi 2021-C8X80S 9,02 
09 Ariaydner de Paula Bispo 2021-QQL7J7 9,00 

10 Ingride Miranda da Silva Narciso 2021-SGJ5BQ 8,94 
11 Loran Alves de Abreu 2021-S8S42J 8,78 
12 Myckael Santana Brito 2021-GCGG0D 8,62 

13 Brenda Nayra dos Reis Romanzini 2021-86661B 8,60 
14 Ildebrando Vidal Nogueira 2021-RQ14RN 8,59 
15 André Sergio Rodrigues 2021-63P4RC 8,53 
16 Ailton Silva dos Santos Junior 2021-SP36G0 8,07 
17 Eduardo dos Santos Mariano 2021-7MR3J6 7,77 
18 Kadmiel Figueira Figueredo 2021-7D9G6S 7,49 
19 Rafaella Nascimento Ribeiro 2021-HN2QGS 7,19 
20 Daria Victorovna Obraztsova 2021-36HQ7G 6,23 

 
Projetos especiais de Apoio ao Ensino - (PEAPEN - 02) 

Item Aluno (a) Número E-Docs Pontuação Final 

01 Leonardo Bento Cavalcante 2021-5TD5KG 9,39 
02 Gabriel Santos Bruno 2021-CWGPSH 9,30 

03 Igor Meirelles Gomes 2021-87NK37 9,29 
04 Ricley Ribeiro de Souza 2021-RP5NM0 9,08 
05 Flavio Henrique da Silva Ribeiro 2021-Q9ZTKK 9,07 
06 Caio Cesar Teixeira Viana 2021-3Q2V3S 9,07 
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07 Lorena Peires Adão 2021-CF64N5 9,05 
08 Jessika do Couto Godoi 2021-C8X80S 9,02 
09 Ariaydner de Paula Bispo 2021-QQL7J7 9,00 
10 Daniel Gonçalves Martins 2021-2TXTHR 8,99 
11 Paula Rubia Bianchi 2021-5VLV25 8,95 
12 Ingride Miranda da Silva Narciso 2021-SGJ5BQ 8,94 
13 Loran Alves de Abreu 2021-S8S42J 8,78 
14 Ivan Coutinho Leandro 2021-VTBJB2 8,67 
15 Myckael Santana Brito 2021-GCGG0D 8,62 
16 Adilson Batista da Silva Junior 2021-6K9B5G 8,30 
17 Ivaldo Maciel 2021-M1M3JK 8,27 
18 Ailton Silva dos Santos Junior 2021-SP36G0 8,07 
19 Eduardo dos Santos Mariano 2021-7MR3J6 7,77 
20 Rafaella Nascimento Ribeiro 2021-HN2QGS 7,19 

 
Projetos especiais de Apoio ao Grupos Oficiais - (PEAP-GO - 03) 

Item Aluno (a) Número E-Docs Pontuação Final 

01 Jonatas Santana Gomes 2021-8RZ9LJ 9,60 
02 Daniel Gonçalves Martins 2021-2TXTHR 8,99 
03 Tatiane da Cruz Rocha 2021-L4V95G 8,80 
04 Magno Santos da Silva 2021-JQBR36 8,80 
05 Ivan Coutinho Leandro 2021-VTBJB2 8,67 
06 Ildebrando Vidal Nogueira 2021-RQ14RN 8,59 
07 André Sergio Rodrigues 2021-63P4RC 8,53 
08 Jhenniffer Filgueira Pimentel 2021-9V3X7V 8,22 
09 Bruno da Silva Pontes 2021-RCVH0H 7,94 
10 Kadmiel Figueira Figueredo 2021-7D9G6S 7,49 
11 Daria Victorovna Obraztsova 2021-36HQ7G 6,23 

 
Projetos especiais de Apoio à Extensão - (PEAPEX - 04) 

Item Aluno (a) Número E-Docs Pontuação Final 

01 Jonatas Santana Gomes 2021-8RZ9LJ 9,60 
02 Pedro Vitor Batista Kretli 2021-F07S3J 9,17 
03 Magno Santos da Silva 2021-JQBR36 8,80 
04 Igor Bolonini Crema 2021-7N7CPL 7,24 

 
Projetos especiais de Apoio à Extensão - (PEAPEX - 05) 

Item Aluno (a) Número E-Docs Pontuação Final 

01 Christiane do Nascimento Zambelli 2021-PH1G8H 9,20 

 
Projetos especiais de Apoio à Extensão - (PEAPEX - 06) 

Item Aluno Número E-Docs Pontuação Final 

01 Flávia Bonelli Silva 2021-2ZCT4B 9,48 
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Projetos especiais de Apoio à Extensão - (PEAPEX - 07) 

Item Aluno Número E-Docs Pontuação Final 

01 Bastian Marcelo Herrera Figueroa 2021-VJSLHS 6,55 

 
Projetos especiais de Apoio à Extensão - (PEAPEX - 09) 

Item Aluno (a) Número E-Docs Pontuação Final 

01 Débora Costa 2021-2L49XJ 9,38 
02 Thamiris Ribeiro Schuontz 2021-QS37C9 9,06 
03 Julia de Oliveira Bolina 2021-5KCH8Z 8,95 
04 Sergio Marcelo de Souza Gripp 2021-HF10J3 8,93 
05 Brenda Nayra dos Reis Romanzini 2021-86661B 8,60 
06 Yasmin Christina Corrêa 2021-5CCQM5 8,44 
07 Julio Cesar Guimarães Cazaroto 2021-V6SBDW 8,42 
08 Adilson Batista da Silva Junior 2021-6K9B5G 8,30 
09 Jhenniffer Filgueira Pimentel 2021-9V3X7V 8,22 
10 Luiz Felipe de Lima Pinto 2021-NS7SB6 7,79 
11 Matheus Gomes da Silva 2021-TZVG5X 7,35 
12 Julia Lourenço Castilhos 2021-BN0TM3 7,09 

 
Projetos especiais de Apoio à Extensão - (PEAPEX - 10) 

Item Aluno (a) Número E-Docs Pontuação Final 

01 Débora Costa 2021-2L49XJ 9,38 
02 Igor Meirelles Gomes 2021-87NK37 9,29 
03 Pedro Vitor Batista Kretli 2021-F07S3J 9,17 
04 Thamiris Ribeiro Schuontz 2021-QS37C9 9,06 
05 Julia de Oliveira Bolina 2021-5KCH8Z 8,95 

06 Sergio Marcelo de Souza Gripp 2021-HF10J3 8,93 
07 Tatiane da Cruz Rocha 2021-L4V95G 8,80 

08 Yasmin Christina Corrêa 2021-5CCQM5 8,44 
09 Julio Cesar Guimarães Cazaroto 2021-V6SBDW 8,42 
10 Bruno da Silva Pontes 2021-RCVH0H 7,94 
11 Luiz Felipe de Lima Pinto 2021-NS7SB6 7,79 
12 Matheus Gomes da Silva 2021-TZVG5X 7,35 
13 Julia Lourenço Castilhos 2021-BN0TM3 7,09 
14 Bastian Marcelo Herrera Figueroa 2021-VJSLHS 6,55 

 
Aluno: Yan de Oliveira Mattos – Inscrição Indeferida 

 
Vitória/ES, 30 de março de 2021. 
 
Fabiano Araújo Costa 
Diretor Geral da FAMES 
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ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO ARAUJO COSTA
DIRETOR GERAL
FAMES - FAMES

assinado em 30/03/2021 16:43:54 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 30/03/2021 16:43:54 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANTONIO CARLOS BONOMO DUARTE (MEMBRO (COMISSAO DE SELECAO BOLSA MONITORIA DIGITAL) -
FAMES - FAMES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-W17BTB
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